
 

Morwa biała karton 5 kg

Kod Bakaliowo: 851

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Waga 5.00

Waga 5.00

Kraj pochodzenia Turcja

Rodzaj pakowania Karton 5 kg lub 12,5 kg

Wśród dostępnych suszonych owoców w atrakcyjnej cenie na szczególną uwagę w naszej hurtowni zasługuje morwa

biała. To niewielkie białe owoce, chociaż w procesie suszenia przybierają kolor brązowo-złoty, które są słodką

przekąską czy też ciekawym dodatkiem do jedzenia, np. do musli. Produkt zawiera niezbędne w codziennym żywieniu

węglowodany oraz błonnik.  

Spożywanie morwy białej niesie za sobą wiele korzyści, między innymi:  
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jest smacznym i niskokalorycznym zamiennikiem substancji słodzących w codziennej diecie; 

owoce zawierają flawonoidy, witaminę C, a także mikroelementy, takie jak potas, magnez, cynk, żelazo czy miedź;  

stanowi dobre źródło antyoksydantów oraz aminokwasów egzogennych; 

zawiera korzystne substancje, w tym alkaloid DNJ i ma działanie prozdrowotne, szczególnie polecana jest osobom z

cukrzycą oraz przebywającym na diecie odchudzającej. 

Proponujemy owoce w formie suszonej, które będą idealnym urozmaiceniem dań i pyszną samodzielną przekąską.

Szczególnie sprawdzą się jako składnik musli oraz dodatek do jogurtów, koktajli, sałatek czy ciast. Ciekawy, słodkawy

aromat produktu wzbogaca też smak herbat i naparów. Jest również wykorzystywany w przetwórstwie, a także do

produkcji nalewek czy win.  

Szerokie zastosowanie morwy białej dostępnej w naszej hurtowni sprawia, że owoce te polecane są do stosowania

między innymi w branży cukierniczej, farmaceutycznej czy gastronomicznej.  

Suszona morwa biała - hurtownia Bakaliowo.pl 

Oferowany towar pochodzi z Turcji i ma niezbędne atesty oraz dokumenty potwierdzające wysoką jakość. Każdy

polecany przez nas produkt jest przebadany w laboratorium, dzięki czemu gwarantujemy zachowanie odpowiednich

parametrów, w tym czystości owoców. Nie stosujemy konserwantów, sztucznych barwników i aromatów oraz

polepszaczy smaku. Korzystamy ze sprawdzonych dostawców, a jako firma handlowa dostarczamy zamówienie

bezpośrednio do klienta.  

Dostępna morwa biała ma atrakcyjną cenę za hurt. Produkt sprzedawany jest też na paletach, gdzie mieści się około

400-450 kg. Dzięki bezpiecznemu pakowaniu w karton towar nie jest narażony na zgniecenie, a także działanie

szkodliwych czynników zewnętrznych, między innymi wilgoci czy promieni UV, dlatego zachowuje świeżość i dobry

wygląd.  
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